Jeżeli kto chce podać prośbę nie wprost, lecz za pośrednictwem Kommissyi wojewódzkiej, powinien jej złożyć takową, pisaną na właściwym stęplu i adresowaną do Heroldyi (jak tego wymaga art. 87 Organizacyi, przez pisma publiczne ogłoszonej) w celu dalszego przy raporcie tejsze Kommissyi odesłania. — Działo się na posiedzeniu Heroldyi d. 21. Października (2. Listopada) 1836 r. (Tu podpisy.)

Z dnia 9. Listopada.

Wiadomo powszechnie, że w ciągu tegorocznego lata, słabość cholera morbus zwana, zjawia się w Czechach, ztamtąd przeszła do Morawii, a nakoniec pokazała się i w Galicyi. Rozeszła się nawet pogłoska, jakoby doszła już i do Warszawy, co w mieście obudziło wieloliczne rozumowania.